[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar operação de recuperação asfáltica na Rua João Braz, na Vila Esperança.

Justificativa

                  Percorrendo o logradouro constatamos que as reclamações antes apresentadas pelos moradores da referida rua são pertinentes, já que existem locais onde realmente se necessita de uma operação de recuperação asfáltica, de modo a garantir maior fluidez ao trânsito e evitar possíveis danos aos veículos que trafegam pelo espaço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Junho de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
821cbac2-fb15-4f80-a1a0-045aac85dad4.png
PROTOCOLO 2847/2019 - 07/06/2019 13:34

image1.jpeg